
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ” 

село Бенковски, община Марица, област Пловдивска, ул.”12” № 12 

e-mail: ou_g.benkovski2001@abv.bg,  тел: 0876587800 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД – 10 – 86/21.10.2021 г. 
 

На основание чл. 259, ал.1, т.1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование и в изпълнение на Заповед № РД-09-3596/20.10.2021 г. на Министъра на   

образованието и науката и Заповед № РД-01-891/20.10.2021 г. на Директора на РЗИ – 

Пловдив  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Да се организира обучение от разстояние в електронна среда /ОРЕС/ по класове 

на   учениците от  ОУ „Георги Бенковски” – с. Бенковски, считано от 22.10.2021 г.  до 

04.11.2021 г., както следва:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Да продължи присъствения учебен процес по класове на   учениците от  ОУ 

„Георги Бенковски” – с. Бенковски, считано от 22.10.2021 г.  до 04.11.2021 г., както 

следва:  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Педагогическия персонал да осъществява служебните си задължения в 

изпълнение на моя раздел V т.7 от моя Заповед № РД-10-06/15.09.2020 г. , като ОРЕС се 

осъществява на ротационен принцип и се организира от индивидуално от всеки учител 

чрез възможностите на  Интернет платформи „Гугъл мийт” след Решение на ПС от 

14.09.2021 г. за онлайн комуникация, както и на социалните мрежи, на групите „Вайбър” 

и „Месинджър” по класове.  

За ученици, които нямат електронни устройства, класните ръководители да 

организират чрез родителите им, своевременно да получат такива от администрацията на 

ОУ „Георги Бенковски” – с. Бенковски с цел осъществяване на ефективно ОРЕС. 

За отчитане всеки учител попълва индивидуален доклад, който ежедневно се 

изпраща по ел. поща или друг начин. 

КЛАС период 

ВТОРИ ОТ  29.10.2021 Г. ДО 04.11.2021 Г. 

ТРЕТИ ОТ  22.10.2021 Г. ДО 28.10.2021 Г. 

ЧЕТВЪРТИ ОТ  22.10.2021 Г. ДО 28.10.2021 Г. 

ПЕТИ ОТ  22.10.2021 Г. ДО 28.10.2021 Г. 

ШЕСТИ ОТ  29.10.2021 Г. ДО 04.11.2021 Г. 

СЕДМИ ОТ  29.10.2021 Г. ДО 04.11.2021 Г. 

КЛАС период 

ПЪРВИ ОТ  22.10.2021 Г. ДО 04.11.2021 Г.  

ВТОРИ ОТ  22.10.2021 Г. ДО 28.10.2021 Г. 

ТРЕТИ ОТ  29.10.2021 Г. ДО 04.11.2021 Г. 

ЧЕТВЪРТИ ОТ  29.10.2021 Г. ДО 04.11.2021 Г. 

ПЕТИ ОТ  29.10.2021 Г. ДО 04.11.2021 Г. 

ШЕСТИ ОТ  22.10.2021 Г. ДО 28.10.2021 Г. 

СЕДМИ ОТ  22.10.2021 Г. ДО 28.10.2021 Г. 

mailto:ou_g.benkovski2001@abv.bg


 На педагогическия персонал осъществяващ служебните си задължения от разстояние, да 

се счита за нормална преподавателска дейност. 

Учител, който не разполага с електронни устройства за осъществяване на дейността си 

по предходните точки, след писмено уведомление, следва да му се осигури индивидуално 

такова. 

Учител, който не разполага с интернет осигуреност изпълнява служебните си 

задължения в служебно помещение на училището при стриктно спазване на разпоредените 

мерки за хигиена, дезинфекция и ползване на лични предпазни средства – маски за лице и 

ръкавици. 

 

      Настоящата заповед следва за стриктно изпълнение, директен мой контрол и се 

публикува на интернет страницата на училището 

 

Борис Бабугеров /п/ 

           Директор на ОУ „ Георги Бенковски” 

 

 

 

 

 

 

 

Запознати със заповедта: 

 

 Име, презиме и фамилия  подпис 
1.  Гергана Желязкова Караянева  
2.  Петя Георгиева Маркова  

3.  Десислава Филипова Стойчева  

4.  Бени Георгиева Илиева  

5.  Видка Златева Йотовска  

6.  Спаска Симеонова Коритарова  

7.  Иглика Недкова Недкова  

8.  Мария Георгиева Костадинова  

9.  Снежана Спасова Кабасакалова  

10.  Денка Павлинова Бъчварова  

11.  Нина Василева Михайлова  

12.  Никола Веселинов Вълчанов  

13.  Венетка Василева Минева  

14.  Боян Любенов Тепавичаров  

15.  Надя Радославова Чаушева  

 

 

 

 

 


